
Sm|ouva

m zabezpečení p|aveckého výcviku žáků zák|adních ško|,

vypIývajícího tGi zákona č. 561/2004 Sb. E vthášky č. 48/2005 Sb.

„„ zabezpečení pIaveckého chiku dětí V předško|ním věku

FrovozovateI: STaRS Ka rvina', s.r.o.

Zastoupená pro věci squvní: Mgr. Petr Dyszkiewicz, jednate| spoiečnosti

Zastoupená pro věci metodické kaordinační:

Síd|a: KamIa Š|iwky 783/Za, Karviná Frvštát. 733 Ol

lČ: 25857444 Dič CZ25857444

Bankovní spajení:

ObjednateI: Zákiadní škoIa m Mateřská ŠkoIa MendeIova, Karvíná, příspěvková organimce

Zastoupen-á pro věci smiuvní: Mgr. Leonou Mechúrovou

5id|o: Einsteinova 2871, Karviná Hranice

IČ: 62331385 DIČ: CZ 62331388

Bankovní spojení:

uzavíroji' v sou/adu s u$tanavenim 5 1745 od5t. 2, zák. č 89/ZDl2 Sb., občanského zákani'ku

tu m smlouvu a zobezpečení pIm/eckéha vý:viku...

PreambuIe

Smluvm'stran y prohmšujlj že údaje uvedené v úvadu této sm!ouvyjsou v souIadu s prúvm'

skurečnosti'

$quvní strany prohIašuji', že osoby podepisující mm smím/vu [sou k romuto úkonu

opróvněny.

Provozavatel prohlaši/je, že je ma' oprávněni k poskytováni pIaveckého výcviku,

Předmět smiouvv

P|avecký výcvik pro žáky zák|adních ško| dětj mateřských ško| na krvtém bazénu v Karviné.

Provozovate|em p|avecke' ško|yje STa RS Karviná, s„r.o.



Povinnosti sm|uvních stran

Provozovateh

a) zajistí p|avecký výcvik pro žáky objednate|e dle závazné objednávky

b) p|avecký výcvik zajisti odborně kva|ifikovanými Iektorv d]e přísIušných předpi5ú

MŠMT ČR, které se v1ta hují k p|aveckému výcviku

i c před zahájením p|aveckého výcviku předioží ško|e rozvrh výukv pro přísiušne' období

instrukce k zajištění bezpečno5ti chování Žáků při piave:kém výcviku

dl zajistí dodržování hygienjckých a be2pečnostních předpisú

e) plavecký vy'cvi k zajistí na bazénu v Karviné d|e zpracovaneho rozvrhu

f) 1ajistí pro p|avecký vv'cvik nezbytné pomůcky

E) před každou iekcí zaznamenává h!avní |ektor prezenci do centráIního docházkového

seznamu, který bude na'sIedně zkonzu|tován ped. doprovodem da né škoiy

vybraným zástupcem dané ško|y na místě podepsán.

h) Na zák|adě centrá|ního evidenčního se1namu dětÍ, bude provozovateíem po
ukončení

výcviku vystavena faktura,

0bjednate|:

a) do pIaveckého výcviku zařadí
pouze žáky d|e př|slušný:h předpi5ů MŠMT, které se

vztahují k výuce piavání

b) na začátku výukv před|ožíjmenný seznam Žáků, kteřI se výukv zúčastnrŽ Tento seznam

je nedi|nou součástí sm|ouvy.

c) pedagogický pratovník základni ško|y je přítomen po ceIou dohu piaveckého vý:viku,

kontrquje metodické PO$ÍU PVr up|atňování didaktických zásad a prověřuje, jestii je

výuka poskvtována na odborné úrovni. Má možnost zasahovat do činnosti p|avecké

ško|v ta k. abv bv|o zajištěno dodržováni učebních dokumentů za'kiadní školv p p|ným

zajištěním bezpečnosti žáků. za něž má zodpovědnost Dodržuje všechny uko|v

pedagogíckého dozoru doprovázejícího žáky na p|avecký výcvik.

di zodpovídá m hezpečnost žáků, kteří jsou přítomni na bazénu, a|e píaveckého výcviku

se aktivně neúčastní, zajišt'uje bezpečnost žáků, kteří jsou nuceni přerušit svou účast

ve výuce (např. šatna, WC, sprcha, úraz, doprovod při úraze „„)

e) provede poučení žáků o bezpečnosti a hygieníckých zásadách při p|aveckéni výcviku,

provede tom záznam do třídní knihv

f) spo|ečně e h|avním lektorem provádí kontrqu záznamu přítomnost| dětí do

docházkových iisti') jednotiivých tříd. Správnost seznamu stvrdí svým padpisem.

gJ pedagog iníormuje instruktora zdravotním omezení dětí (cukrovka, epi|epsie,

nasiou:had|o ...)



Výše způsob úhrady pro ško|ní rok 2023 / 2024

Cena pIne'ho piaveckého výcvíku die rozvrhu VÝuka'E 1.300; Kč m žáka bez dopravy. Cena je

stanovena a

> 10 lekcí po 45 minutách pro mateřské ško|a

> lS iekcí oo GG minutách pro zák|adni škon

Způsob úhrady bankovním převodem. Faktura bude vvstavena na zák|adĚ jmenných seznamů

žáků (docházkových Iistů) jednot|ivých tříd (skupin), se spiatností 14 dnů.

VvsvětIení íakturace výcvíku:

PIný pIavecký výchk Bez úhrady PIná úhrada

10 |ekcí po 45 minutách 1-3 |ekce 4-10 |ekcí

15 lekcí
po

GG minutách 1-4 |e kce 5-15 |ekcí

V návaznosti na růst cen energií, múže d oj ít k navýšení ceny vk- p|avecký výcvik pro ško|ní rok

2023 /2024. V případě, že bv k navýšení došIo, bude nová výše kurzovného řešena dodatkem

ke srn|ouvě nového ško|ního roku.před zahájením

IV.

Doba p|nění

SmIouva aa uzavírá na ško|ní rok 2023/20Z4

V,

Všeobecná ustanovenI

Účastníci p|aveckeho výcviku jsou povinni dodržovat provozní řád a návštěvní řa'd p|aveckého

areá|u řídit se pakvnv siužbu konajících zaměstnanců. V případě haváne či nného závažne'ho

důvodu bazénu bude odvoIán. V takovém bude odvo|ání
odstávky p|avecký výcvik případě

provedeno bezodk|adně u ško|e bude po dohodě poskytnut náhradní termín.

Tato smIouva může být změněna nebo dopIněna pouze písemnou formou po dohodě obou

smluvních stran.

Tato sm|ouva je zpracována ve dvou vyhotove n ích, z nichž každá sm|uvní strana obdrží po

jednom kaŽdé vyhotovení má píatnost origínáiu.

Za Provozovate| ( Za 0bjednavate|e

ď 11 MM

Leona
Mgr. aumniwam M9l leuni mmm

Mechúrová mmm nn mm „ www


